A314

XAHAMU
PO30BbLIN MKUH, CYXOW BEPMYT,
BUWHS—WNCO, CaKypa TOHUK

HAPUKO

naiimoBasi Bofka, 6aiusio, MuHAaNb,
aHaHac-NeMoHrpacc, NuWMoH, 6enok

XWHAKO

TexKuna, a3y AnKep, KajnamaHcu, 3BKanunt

KACYMU
CMOPOAMHOBSIA WHaNc,
WNCO NUKep, KOpAauan THUMbsH

TAKELNX

DKUH XOKKY, yMelwy, CyxOih BepMyT

AKAPU

CNvBOBas paKusa, yMewy, KpacHbli BepmyT,
Kamnapu, OepHeT-6paHKa, WOKOMAAHbLIA BUTTep

MOMOKO

ANOHCKWUI mKUH 6/a, anos,
orypeu, NWMOH, nepcukosast Kombyua

AKWPA

ANOHCKUI mKkuH 6/a, anepuTuso 6/a,
Kopanan dymrn-caxypa

1000#



APKA KOKTEWIN

OBJIAYHbIN

KanamaHCu, MaHro-mapaKkyns, WrpuUCTHii pUCAUHT

ANEPUTNBO AHXYHA CNPUTL,

anepnTneBo, NPoOCeKKo, TamMapnHgoBaa CoaoBasd

KNYBHWYHO-TAMAPWHOBbIA AMEPUTUBO

KNYyOHNYHbIA WHaNC, anepuTuso, Kamnapu,
Kopavan Gyaxn-cakypa, TamapuHioBas COAoBas

NY4E3AP

BepMyT BbSHKO, MaHrosas BOAKa,
MaHroBas KoMby4ya, NUMOH

WWIIKWH
BOAKaA BaHU/IbHasA, OpPeX0OBbIN N1Kep,
NIMMOHHBIVE CUPOM, KeAPOBOE MONOKO

PEBEHEBbII CAY3P

AXVH, [OMaWHWI peBeHeBbit cupon,
COK numoHa, 6enok

CO3EPLAHUE

BOAKa rpywa, anos Bepa, COK INMOHa,
6EeN0K, KaCMUHOBBIN Naphom

XAJINCKO ANO3 CAY3P

Tekuna, anos sepa, COK nalima, 6enok

JIMMU-TPEANGPYT AAAKUPU
PO30BHIN MPAHbBIA pOM, NUKEDP NUYK,
rpelindpyT, cok nalima

1000¢p




APKA KOKTEWNU

N3ympy[

BO[Ka rpywa—rxKapaamoH,
anepuTuB TapxyH, Kopauan gelixoa

KEMYYXUHA

AXKWH, HOBO3EMaHACKNIA COBUHBOH,
ano3-nonbiHb

KPbKOBHUK-TUMYT TUMNET
[KUH Ha KPLKOBHUKe, nuKep bepramor,
naiiMoBbIl Kopauan, nepeu TuUMYT

KPEMKWA OPELWEK
NpsiHbIA POM, NeCHOW opex, Kopuua,
WOKONaAHb 6uTTEp

YAPOJEW
KodeliHbli OpeHan, ATOAHbIA anepuTus,
Xepec KpuM, KpacHbi BepmyT, GepHeT-6paHKa

CMOKM 0Nf

WOTNaHACKNI AbIMHBIA BUCKU, KOMYEHbIA crpon,
WoKoNafHull 6UTTEpP, aHrocTypa 6uTTEP

MAPTHUHU OMEPO N TOHUK

MAPTUHU OUEPO, TOHUK, ANENbCUH

MAPTHUHU OHUEPO U TOHHUK

2 KOKTEMNA MAPTUHU “OUEPO U TOHUK” C OJIUBKAMM

1000¢

1000e

1800+



KNACCUYECKUE KOKTEWNAU

MOCKOBCKWIA Myn

BOAKa, UMBUPHLIN 31b, Men, naim

KPOBABAA M3PU

BOAKa, TOMATHbIA MUKC, IMMOH, Creunn

K/NOBEP K/AB

OXUH, ManuHa, COK NUMOHa, 6enoK

MOPHCTAP MAPTWHU

UNTpycoBas BOfKa, BaHWbHBI NUKEp ranssHo,
NpOCEKKO, MapaKys, naiMm, 6enok

BUCKN CAY3P

O6ypbOH BUCKW, COK MMOHa, caxap, 6enok

BA3W/T CM3ll

OKWH, COK NMMOHa, 6a3unuk

JAAKUPU

CBETNbIA POM, COK naiima, caxap

MAPIAPUTA

TeKkuna, anenbCUHOBHI NMKep, COK naiMa

MAN TAR

TEMHbIA pOM, anenbCUHOBLIN NKKep,
COK NlaliMa, MUHAaNbHLI cupon

0N, ®3MUH

OypboH BUCKMK, BUTTep aHrocTypa,
TPOCTHUKOBLIA Ccaxap

3/1b NPE3NAEHTE
TEeMHbIA POM, KPaCHbIN BEpMY T,
anenbCUHOBLI NUKep, rpaHat

HETPOHU

IXWH, Kamnapu, KpacHbli BepMyT

1000¢p




KOKTEWNWN BE3 TPAAYCA

PAIOCTb

MaHro, MaHroBasa KOM6yHa, JNMOH

BOJPOCTb

rpaHaT, MannHoBasa Komby4a

ONTUMU3M

KanamaHcu, UMOUPHLIA 31b

HETPOHU
DKMH 6/a, BepMmyT 6/a, 6uTTep 6/a

ANEPO/b CNPUTL,

anepons 6/a, urpuctoe 6/a

PYKOTBOPHBIE HACTOMNKMU

BUILHA-KAKAO

YEPHAA CMOPOAVNHA-MATA
MAIMHA-CBEK/A
JIMMOH-KOKOC
EXEBUKA-BEPIAMOT

WOThI
MOMEHT

(ceT U3 3-X WOTOB)
MaHrosasd BoAKa,
obnenvxa, NUMOH, anenbCuH, Kopuua

BYPAK

(ceT 3 4-x woTOB)

BOAKa Ha CMOpoAuHe,

rpaHaToBLIl COK, CBEKOMbHLI CUPON, NUMOH

660e

6602

6602

7602

7902

3902
390¢
390¢
390¢
390¢

790¢

890¢



UWITPUCTOE BWHO

SHAEMbl PUCNIUHT BPIOT
CN | JATECTAH, POCCKSA

MPOCEKKO BPIT
CYX | UTANNS

MAPTUHW BPHT
CYX | MbEMOHT, WUTAMS

MPOCEKKO MAPTWHM PO3E
CYX | BEHEUMA, WUTAMA

ACTW MAPTUHK
CN | NbEMOHT, UTAMMSA

KPEMAH AE BYPITOHb BPHT

AHOPE [OE/IOPM
CYX | BYPIYHAVS, OPAHLMA

WWAMMAHCKOE

WAMIMAHb BOHET-TOHCOH
CYX | WAMNAHL, GPAHLIA

CYB/IUM B/IAH OE B/AH

FPAH KPKO BPHOT
CYX | WAMNAHL, ®PAHLYA

125 mn

760p

960¢

750 mn

4560¢

5760

5900¢

5900+

5900¢

6900¢

14900

14900¢




BE/ZIOE BMHO

MAHO TPUAXO

KA3A OEOPA
N-CYX | BEHETO, UTANWA

A3NA KHOBE

MAMEP AM NM®APPMNATL,
N-CYX | BEHA, ABCTPUA

COBVMHbOH B/IAH KOBAIA
CYX | MANBBOPO, HOBAS 3E/NNAHAMUS

rEBIOPUTPAMUHEP CHELWN

UMMMEPMAHH-TPAE®® U MOINEP
N-CyX | MoAMbL, TEPMAHUA

PUCNUHIT TPOKKEH

GAMU/IN WTEGOEH TPUTTEHXANMEP
N-CYX | MO3ENb-CAAP-PYBEP, FEPMAHNA

BEPMEHTWUHO MEJIAYYE KONNEMACCAPUE
CYX | MOHTEKYKKO, UTANNS

FABN [E/Ib KOMYHE AW TABWU.

NA KbAPA
CYX | MbEMOHT, UTANA

WABJIN

[OM3H AHbEC U AWABE [OBUCCA
CYX | BYPIYHb, OPAHUMA

PO30BOE BMHO

BMHbLO BEPAE

KUHTA [A PA3A
CYX | BMHBO BEPAE, MOPTYIANMS

PO3E ['AHXY "N XATNEPU"

MAPCEJ/Ib MAPTEH
N-CYX | JIYAPA, OPAHLMA

125 mn

960¢

9602

960¢

125 mn

960+

750 mn

5760¢

5760¢

5760¢

5600¢

5600¢

6300¢

6600

9900¢

750 mMn

5760¢

5700¢



KPACHOE BUHO

WNPA3

POBEPTCOH BAWHEPHU
CYyX \ POBEPTCOH, AP

MAHOTAX BAPUCTA

BA/lb AE BU
CYX | 3ANAQHBIA KEWM, 10AP

PNOXA TPOKCUMO

MAPKEC AE PWUCKA/b
CYX | PUOXA, UCMAHUA

KbAHTW ®PECKOBA/bAN

KACTWU/IbOHU
CYX | TOCKAHA, UTAIVA

FPAH BOTO PYX

IIATO BELWBE/b
CYX | BOPAO, OPAHLMSA

BANbMNO/IMYENNTA KNACCUKO

CAH [A3EHO, KOPTE A/IbTA
N-cyxX | BEHETO, UTA/WA

MOPIOH KOT Al N TPEHE/b
CYX | BYPIYHAMS, OPAHLMSA

BE3A/ZIKOI0/IbHOE BUHO

PUCNIUHI CMAPK/IMHT B/A XAHC BAEP

BAVHKENNEPAI XEXTCXAMMEP
Cchn \ NOAMBL, FTEPMAHUA

125 mn

860¢

125 mn

760¢p

750 mn

5160¢

4700¢

5700¢

5800¢

6300¢

6900¢

9900+

750 Mn

4560¢




ANEPUTUB N BUTTEP

ATEPMANCTEP
BEXEPOBKA
OEPHET-BEPAHKA
AMAPO MOHTEHEIPO

BEPMYT / NOPTO / CAKE

MAPTUHW BbAHKO

MAPTWUHW POCCO

MAPTUHW 3KCTPA [APAM

MAPTUHU ®UEPO

MAPTWHW PU3EPBA AMBPATO

MAPTWUHW PU3EPBA PYBWHO

NMOPTO KPY3 PYEBU

MOPTO KPY3 TOHMU

CAKE 0O[133KWN XOHA3EA30

CAKE HWXOHCAKAPW A3I0HMAA AANTMHA3E

BOAKA

KOPIOILKA
OHETWH
YUCTLIE POCHI
rPEW ry3

[IKVH

BOMEBEN CAMNOUP

BPACC MAHKW MOJEPH APAV
XEHAPUKC

YKUE 10a3Y

TAHT/IMH BN3K NAYJEP

®0 MWANAPC WWPA3 [OKUH
®0 NMUNNAPC ONNB NN MKUH

40 Mn

560¢
560¢
560
560¢

60 mMn

490¢
490+
490¢
490¢
560
560
490¢#
590¢
590#
660¢

40 mMn

560¢
660¢
690¢
760¢

40 mMn

690+
690¢
890¢
9602
960¢
990+
990+



TEKW/IA U MECKA/b

TEKWIA BNAHKO

BATAHI'A B/IAHKO 100% ATABA
KABA [JE OPO TMJIATA 100% ATABA
KOY 3/1b 3CMAAVH

POM N KAWACA

OAKXAPT OPUIXWHAN CMAWCEA oA,
NAAHTEPEW 3 BE/bINA

NAAHTEPEN OPWIXMHAN [OAPK
NETEHOAPUO 3/IMKCUP
JUNIOMATUKO PE3EPBA

3AKAMA 23

KAWIACA 51

KOHbSAK

BAPOH OTAPJ BC
WATO AE MOHTW®O BCOI
WATO AE MOHTW®O XO

BEPEHAN

KA/IbBAJOC MEHOPBAJ BCOIl
FPAMNMA BAJIBXEP CT. MATJAJIEHA
MMMCKO BAPCO/Ib NMPUMEPO KYEBPAHTA

40 mn

690+
790¢
1490¢
890¢

40 mn

660¢
660¢
660¢
660¢
990¢
1590¢
590¢

40 mMn

7608
960¢
1600¢

40 mn

7608
790p
560¢




BUCKU

OHOCONOA0BbIN

ABEPOENIN 12

ONTMOP 12

KPENTENAXM 13
BO/I®BEPH HOPT/I3HA,
POSINT BPAKNA 12
KABA/IAH Ne2

NAGPONI 10

OMAP IWLEPPW TAIN
MAKANNAH JAB/ KACK 12

CMELWAHHGIN

QAPC YAWT NEABN
[QI0APC 8

BANIAHTARHC ®ANHECT
YUBAC PUTAN 12

NPNAHONA

[KEMECOH

TUWIUHT CMON B3TY

TUWAUHT CUHTA1 MONT MUTE[ «BA3KMUTTC»
YUCT/NIEP CMOYKMU

AMEPUKA

OKUM BUM YAWAT
IKEK [3HWEN’C
WENNOY POY3 PAMN

40 Mn

8602
8602
960¢
11902
1090¢
11902
1190¢
1260¢
17902

690¢e
7608
690¢e
990+

690¢#
690¢e
860¢#
890¢e

6902
790¢
1190¢



NMABO BYTbINOYHOE

NIYYA JIMBPE NATEP 0,330
ACAXW NATEP 0,330
OATH. BJAHW 0,330

OATH. CAY3P 3/1b 0,330
OATY. B/A UNA 0,330

FA3SNPOBAHHBIE HAMUTKHU

KOMBYYA 0,250

MaHro, ManuHa
CNENC NIMMOHAL 0,330
aHaHac, apbys
KO/MTA PUM 0,330
WHAWAH TOHWUK PUY 0,330
JPAN TOHUK HYHYU 0,200

KOKA-KO/IA OPUTUHAN o,330

MWHEPA/NIbHAA BOJA

DAYCY3 0,275
OAYCY3 0,850

COK

PUY 0,200

anenbcuH, a6noko, ToMaT

CBEXEBbIXATBIA COK

rPEAN®PYTOBbIN
AMENbCUHOBbINA
MOPKOBHbIV

690¢
760p
690¢
690¢
590¢

490¢

490+

490¢
490¢
490¢
560¢

460+
660p

490+

250 mMn

560¢
560¢
560¢




KO®E N TOPAYNE HANUTKN

3CMPECCO
AMEPWKAHO
KAMYY1HO
ON3T YANUT
NIATTE

PA®

MATYA JNIATTE
KAKAO BETAH

KaKao, MOMIOKO U3 hyHAayKa, cupon TonuHambyp

[OBABUM MOJIOKO

6aHaHoBOE, Opexosoe,
KoKOCOBOe, 6e3naKTo3Hoe

BE3AJIKOT O/TbHbIE
TMBUCKYC-NMEPEL-3BKAIMNT

rMOUCKYC, ChiYyaHbCKUIA nepeL, 4unu,
CUpON PO30BOro rpeindpyTa, MeHTON

TENNOTA

NepcrUKoBLIi COK, abpnKocosoe BapeHbe,
cupon Oy3uWHb, KapaamoH, VMOH

ANTKOT OJIbHbIE
rPAHATOBO-MAJIVHOBbI FUHTBEWH

KpaCHOe BUWHO, 6e><epos+<a, MannHOBOE BapeHbe,
FpaHaTOBbHZ COK, cneuun

290¢
290¢
360¢
390¢
390¢
490+
360¢
390¢

100e

6602

7602

890¢



HYAU N CBOPHI

ACCAM

3P/1 TPEN

CEHYA

3E/IEHbIA C KACMUHOM
FEHMANYA C BO3[YLWHbIM PUCOM
ANOHCKAS /IUNA
MOJIOYHbIA YNIYH
JIIMOHHbIA YNYH
FPEYMILHbIA YAN
TPABSIHOW CBOP
KPACHbIH CAPA®AH
nyap

TEFYAHbUHb

700 Mn

560¢
5609
560¢
560¢
560¢
560¢
560¢
560¢
560¢
560¢
5609
5909
590¢




